
Lehdistötiedote 26.2.2007  
 
Vammaisten Ihmisoikeuskeskus perustettiin 
 
Invalidiliitto ry ja Kynnys ry ovat perustaneet Vammaisten Ihmisoikeuskeskuksen (VIKE). 
Sen tavoitteena on edistää vammaisten ihmisoikeuksia ja koordinoida vammaisten ihmisoikeuksia 
koskevaa yhteistyötä. Vammaisten Ihmisoikeuskeskuksen perustamissopimus allekirjoitettiin 
26.2.2007 Turussa. 
 
VIKE edistää vammaisten ihmisoikeussopimuksen toimeenpanoa. 
 
Vammaisten ihmisten asema Suomessa on yleisen käsityksen mukaan hyvä. Vammaisten syrjintä 
on kuitenkin VIKE:n perustajien näkemyksen mukaan yleistä ja laaja-alaista yhteiskunnan eri osa-
alueilla. 
 
Yhdistyneissä kansakunnissa on joulukuussa 2006 hyväksytty historiallinen vammaisten oikeuksia 
koskeva ihmisoikeussopimus, jonka Suomi aikoo allekirjoittaa 30.3.2007. Sopimuksen kansallinen 
voimaansaattaminen edellyttää kansallisen lainsäädännön tarkistamista ja saattamista sopimuksen 
edellyttämälle tasolle. 
 
Uusi ihmisoikeussopimus tulee vaikuttamaan ratkaisevasti miljoonien vammaisten ihmisten 
elämään. Tarvitsemme tietoa vammaisten ihmisoikeuksista sekä globaalilla että kansallisella tasolla. 
 
Vammaisten Ihmisoikeuskeskuksen tehtävänä on muun muassa edistää YK:n vammaisten ihmisten 
oikeuksien yleissopimuksen toimeenpanoa Suomessa, valmistella kannanottoja sopimukseen, 
järjestää koulutusta vammaisten ihmisoikeuksista ja julkaista aiheesta materiaalia. Tärkeänä 
tehtävänä on myös tarjota yhteistyön areena viranomaisille, tutkijoille ja kansainvälisille toimijoille. 
 
VIKEn organisaatio 
 
Vammaisten Ihmisoikeuskeskuksen johtoryhmään kuuluu kaksi edustajaa molemmista 
allekirjoittajajärjestöistä ja kaksi edustajaa Åbo Akademin ihmisoikeusinstituutista. Lisäksi 
perustetaan neuvottelukunta, johon kutsutaan jäseniä muista vammais- ja ihmisoikeusjärjestöistä. 
Keskuksessa on myös tieteellinen neuvottelukunta, jota Åbo Akademin ihmisoikeusinstituutti vetää. 
 
Vammaisten Ihmisoikeuskeskuksen talous perustuu pääosin Raha-automaattiyhdistykseltä 
saatavaan avustukseen. Lisärahoitusta pyritään hankkimaan eri tavoin. Keskuksen hallinnoimisesta 
vastaa Kynnys ry. Vammaisten Ihmisoikeuskeskuksen työntekijänä on aloittanut lakimies Juha-
Pekka Konttinen. 
 
Lisätietoja: 
VIKE 
Juha-Pekka Konttinen, 
Puh. 045 7731 0106, 
juha-pekka.konttinen@kynnys.fi 


